г. Москва

Содержание: Об утверждении состава Ученоrо Совета ИВТИ

Утвердить новый

в следующем составе:

1. Вишняков Сергей Викторович

2. Лунин Валерий Павлович

3. Бауэр Виктория Юрьевна

4. Иваненко Кирилл Андреевич

5. Логинов Вадим Александрович

6. Ковалева Татьяна Юрьевна

7. Калинина Галина Алексеевна

8. Амосов Андрей Авенирович

9. Андреева Ирина Николаевна

ПРИКАЗЫВАЮ:

состав Ученого Совета ивти

председатель Совета, директор ИВТИ, заведующий

кафедрой ВМСС

заместитель председателя Совета, профессор каф. ДИТ

заместитель директора ИВТИ

заместитель директора ИВТИ

профессор кафедры ВТ

доцент кафедры ВМСС

ученый секретарь Совета, ст. преподаватель каф. ВМСС

профессор кафедры МКМ

доцент кафедры ВТ

10. Бобряков Александр Владимирович заведующий кафедрой УИТ

11. Варшавский Павел Романович

12. Гольцов Александр Геннадьевич

13. Долгачева Екатерина Александровна

14. Еремеев Александр Павлович

15. Зубков Павел Валерьевич

16. Ионова Татьяна Витальевна

17. Маран Михкель Михкелевич

18. Рытов Александр Алексеевич

19. Самокрутов Андрей Анатольевич

20. Серов Николай Андреевич

21. Сидорова Елена Юрьевна

22. Топорков Виктор Васильевич

23. Хвостов Андрей Александрович

24. Черепова Марина Федоровна

25.

'·

РекторМЭИ

заведующий кафедрой ПМИИ

доцент кафедры ВМСС

доцент кафедры ДИТ

профессор кафедры ПМИИ

заведующий кафедрой МКМ

доцент кафедры ПМИИ

доцент кафедры ПМИИ

доцент кафедры ВМСС

заведующий кафедрой ДИТ

доцент кафедры ДИТ

старший преподаватель каф. УИТ

заведующий кафедрой ВТ

доцент кафедры ДИТ

профессор кафедры МКМ

представитель профбюро студентов

Н.Д. Рогалев